

# Ny sammansättning av lokal-repskapet?

**Läkarförbundets arbetsgrupp FÖRST har lämnat sin slutrapport med förslag till vissa förändringar i förbundsstrukturen. Centralstyrelsen har behandlat rapporten som nu går vidare till diskussion vid fullmäktigemötet den 5-6 juni.**

Utredningen om förbundsstrukturen tar upp frågor som medlemsinflytande, fullmäktiges arbetsformer, valet av CS, valberedningens arbete, sammansättningen av lokalföreningarnas representantskap, delföreningarnas avgifter m.m.

Den kanske mest omdiskuterade punkten gäller lokalföreningarnas representantskap, där CS föreslår att lokalföreningarnas storlek skall få ökad återspeglning i sammansättningen. Alla

föreningar garanteras dock minst två representanter.

Förslaget innebär förändringar främst för lokalföreningarna i Stockholm och Göteborg som skulle få 12 respektive 4 ombud. Totalt skulle representantskapet växa från dagens högst 58 ombud till högst 70.

## Öppen remiss

När det gäller medlemsdemokratin föreslås att medlemmarnas e-postadresser förs in i medlemsregistret för att möjliggöra snabb information, t ex i akuta förhandlingsskeden. Vidare kan »öppen remiss» bli verklighet i framtiden, dvs att även enskilda medlemmar ges möjlighet att lämna synpunkter, t ex på förbundets hemsida.

För närvarande väljs halva central-

styrelsen varje år. FÖRST föreslår nu att hela CS skall väljas vartannat år i stället. En fördel skulle bli att ledamöterna skulle känna större grupp-samhörighet.

Vidare förordas en sista nomineringsdag för val till CS, samt att jämställdhetsaspekten särskilt framhålls i valberedningens arbete.

## Stärkta föreningar

FÖRST vill stärka specialitetsföreningarnas roll i förbundsorganisationen. Likaledes vill man öka de små yrkesföreningarnas kontakt med CS och förbundsverksamheten.

Ytterligare ett förslag gäller yrkesföreningarnas medlemsavgifter. Där föreslås att höjningar av dessa måste ske i samråd med CS.

## Med nya uppgifter på Läkartidningen

**Läkartidningens marknadsavdelning har för att slå vakt om tidningens ledande ställning på marknaden för läkemedelsannonsering utsett Britt-Marie Aronsson till annonschef, med ansvar för marknadsföring av produktannonser. Irene Balsam har blivit samordnare av den grafiska produktionen.**

Britt-Marie har varit anställd på marknadsavdelningen sedan 1989 och länge fungerat som Peter Bäärnhielms närmaste medarbetare. I och med att Peter nu även blivit administrativ chef har en större del av marknadsavdelningens uppgifter hamnat hos Britt-Marie Aronsson.

Hon framhåller att hon vill ta till vara Läkartidningens positiva annonsflöde genom en fortsatt bra dialog och servicegrad gentemot kundkretsen. Denna utgör även en viktig del av tidningens professionella läsekrets.

– Det är ju inte bara läkare och med-

lemmar som läser Läkartidningen, betonar Britt-Marie. Vi har trogna läsare på apotek, högskolor, medicinska bibliotek, myndigheter, politiker, andra medier och – inte minst – alla de som vill informera om läkemedel och annat som används inom sjukvården.

## Grafisk förstärkning

Det senaste årets utveckling av Läkartidningens layout, typografi och bildanvändning ställer ökade krav på tidningens grafiska avdelning. För att leda och koordinera avdelningens arbete har Irene Balsam utsetts till samordnare för den grafiska produktionen.

Irene har varit anställd som grafiker vid Läkartidningen sedan 1990.



Britt-Marie Aronsson



Irene Balsam

## Aktuella remisser

Sveriges läkarförbund har från Riksdagens revisorer på remiss fått rapporten Primärvårdens resurser (1997/96:5). Ärendet handläggs på förbundets utredningsavdelning av Robert Wahren. Remissvar från berörda delföreningar måste vara förbundet till handa senast den 8 maj.

Sveriges läkarförbund har från Socialdepartementet på remiss fått God psykiatrisk vård på lika villkor? Socialstyrelsens översyn av innehåll och kvalitet i den psykiatriska vården. Ärendet handläggs på förbundets utredningsavdelning av Robert Wahren. Berörda delföreningar uppmanas att svara senast den 8 juni.

**Jämställdhet.** Läkarförbundets jämställdhetsprogram från 1992 har nyligen reviderats och uppdaterats samt antagits av centralstyrelsen. En särskild Internetversion kommer så småningom att finnas tillgänglig på »Doktors sida».

**Uno Käärik**  
redaktör  
tel 08-790 34 87

**Layout: Lars-Olof Nihlén**  
tel 08-790 34 65